RICHIAMO

Data: {13/03/2019 Marchio del prodotto: IKEA

Denocminazione di vendita:/marshmallow SOTSAK SKUMTOPP

Nome o ragione sociale dell'OSA
a nome del quale il prodotto & |IKEA ITALIA RETAIL SRL
commercializzato:

Lotto di produzione: TMC da 12.03.19 a 18.04.19

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore:

Nome del produttore: |Continental Bakeries North Europe AB

Sede dello stabilimento: |Grabower Silisswaren GmbH

Data di scadenza o termine minimo di conservazione: 12.03.19-18.04.&

Descrizione peso/volume unita di vendita: [180 g

Maotivo del richiamo:

IKEA ritira dal mercato il dolce di marshmallow SOTSAK SKUMTOPP da 180 g, poiché nell’elenco degl
ingredienti non e indicata chiaramente la presenza dell’allergene latte.

Avvertenze:

Il prodotio contiene siero di latte in polvere, un derivato del latte, che pud rappresentare un rischio per le
persone allergiche o intolleranti al latte o ai suoi componenti. Il siero di latte in polvere & indicato
nell’elenco degli ingredienti; il latte invece non compare.

sono interessati i prodotti che riportano TMC da 12.03.19 a 18.04.19

Inserire immagine uno: nserire immagine due:




